ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2018 г. № 148

О размерах должностных окладов работников,
замещающих должности муниципальной службы
и работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в Администрации
Янегского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

        В соответствии с действующим законодательством о предельных нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области, а также  согласно  ч.2 ст.22 Федерального  закона  Российской Федерации  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации» ч. 3 ст. 11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом  регулировании  муниципальной службы в Ленинградской области», решению совета депутатов Лодейнопольского муниципального района от 27.12.2013г. № 221 «Об утверждении  Положения о размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения и Положения о размере и условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения», совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области   р е ш и л:
1. Установить размеры должностных окладов работников, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения», совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Янегского сельского поселения», совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области от 14.12.2016 года № 96 «О размерах должностных окладов работников, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения», совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава поселения                                                                                                           Л.В. Чиж
Приложение № 1

к решению совета депутатов

муниципального образования

Янегское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

                                                                                                  № 148    от 29.03.2018г.

Размеры должностных окладов работников,

замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности

	Размер месячного должностного оклада

с 01.01.2018г.

	Высшая должность муниципальной службы

	Глава Администрации Янегского сельского поселения
	11200

	Главная должность муниципальной службы

	Заместитель главы Администрации Янегского сельского поселения
	10200

Старшие должности муниципальной службы

	Заведующий сектором
	7000

	Главный специалист
	6100

Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	6000

	Специалист 2 категории
	5500

Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Уборщица
	2200

	Инспектор по воинскому учету
	5500